ای ایمان راوړونکو! الله او د هغه د پیغمبر ته ځواب ووايي، کله مو چې هغه څه ته دعوت کړي چې تاسو ژوندي کوي او وپوهېږئ چې الله سبحانه و تعالی د انسان او د هغه د زړه تر منځ حایل دی او د هغه لوري ته به ورغونډ کړی شی.

عبدالناصر

د حزب التحرير د مرکزي مطبوعاتي دفتر غړی

١٤٣٨ هـ.ق، د رمضان، ٥ مه

٢٠١٧ م، د می ٣١ مه